СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское, Федеральным законом от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного процесса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (в редакции Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного процесса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году») в целях определения особенностей бюджетных правоотношений в муниципальном образовании городское поселение Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское» следующие изменения:
1) в подпункте 2.1. пункта 2. раздела IV приложения слова «15 ноября» заменить словами «15 декабря»;
2) приостановить до 1 января 2021 года действие подпункта  2.6. пункта 2. раздела III, подпункта 3.2. пункта 3. раздела V приложения к решению.
2. Положения, установленные пунктом 1 настоящего решения, действуют до 1 января 2021 года.
3. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на  постоянную  планово-бюджетную  комиссию  Совета  депутатов  городского  поселения  Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское		                	                            В.А. Лукашеня

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                           С.А. Дерябин

пгт. Кондинское
29 апреля 2020 года
№ 105